
ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Березовский районный комплексный центр социального 
обслуживания населения»

(БУ «Березовский районный комплексный центр 
социального обслуживания населения»)

ПРИКАЗ

«■^» /° 2021 г. пгт. Березово

О внесении изменений
в приказы БУ «Березовский районный 
комплексный центр социального 
обслуживания населения» (далее 
учреждение)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказы учреждения следующие изменения:
1.1. п. 7 приказа учреждения от № 22.08.2019 № 357 изложить в следующей 

редакции: «7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Прокопьеву Т.Г.»;

1.2. п. 4 приказа учреждения от 22.04.2019 № 194 изложить в следующей 
редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Прокопьеву Т.Г.»;

1.3. п. 6 приказа учреждения от 16.08.2019 № 350 изложить в следующей 
редакции: «6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Прокопьеву Т.Г.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директо Е.С. Горбунова


